
 

 

ZATWIERDZAM 
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

wz. Maciej Wąsik 

Sekretarz Stanu 

Mariusz Kamiński 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji
1
 

Warszawa, dnia 02.01.2020 r. 

 

ZARZĄDZENIE Nr 378 

 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Warmińsko-Mazurskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W statucie Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 123 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu 

Warmińsko-Mazurskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Olsztynie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

poz. 2227 z późn. zm.
2
) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wicewojewodach - należy przez to rozumieć I Wicewojewodę i II Wicewojewodę Warmińsko-

Mazurskiego;”; 

2) w § 5 ust. 1 - 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Wojewoda wykonuje zadania przy pomocy Wicewojewodów, Urzędu oraz organów rządowej 

administracji zespolonej w województwie. 

2. Wicewojewodowie wykonują zadania i kompetencje w zakresie określonym przez Wojewodę 

w formie zarządzenia. 

________________ 
1  Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 22.08.2019 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), Pana Mariusza Kamińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji i do zatwierdzania statutów 
oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 

2  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 648 i 4146, z 2016 r. poz. 726, z 2017 r. 

poz. 1822 i 2784 z 2018 r. poz. 1191 oraz z 2019 r. poz. 198 i 1143. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 1



 

 

3. Jeżeli Wojewoda nie pełni obowiązków służbowych, zakres zastępstwa I Wicewojewody rozciąga 

się na wszystkie zadania i kompetencje Wojewody.”; 

3) w § 7 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Wydział Infrastruktury i Nieruchomości;”; 

4) w § 10 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Nieruchomości;”; 

5) w § 17 wyrazy „Do zakresu działania Wydziału Infrastruktury, Geodezji i Rolnictwa” zastępuje się 

wyrazami „Do zakresu działania Wydziału Infrastruktury i Nieruchomości”; 

6) w § 19 uchyla się ust. 2; 

7) § 21 otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. 1. Do zakresu działania Wydziału do spraw Zarządzania Delegaturą Urzędu w Elblągu należy 

w szczególności zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Delegatury Urzędu w Elblągu. 

2. W ramach wydziału działa Wojewódzki Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Województwie Warmińsko-Mazurskim.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1


		2020-01-07T10:08:32+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




